Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Aufsteck-Eckfraser "VSM11" 90° Z11 IK fur WSP XD..1104.. D125mm

WIDIAY

853,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 170161125X11

hoch positives Werkzeug mit einzigartiger Geometrie
zum Erreichen von hervorragenden Oberflachenguten,
exakt 90° Schulterflachen bei niedrigen Schnittkraften
und gleichmaRiger problemloser Schnittleistung

Eigenschaften

Apl max (mm): 11

Eckfrasen/Planfrasen/Nutenfrasen/Zirkularfrasen/Aus

Bearbeitungsverfahren: kammern/Eintauchfraesen

zum Plan-, Nut- und Eckfrdsen sowie
Bohrzirkularfrasen und Schrageintauchen, auf CNC-

Einsatz: Maschinen, BAZ und Maschinen mit geringer
Antriebsleistung

Einstellbarkeit: Nein

IK: mit Kiihlschmierstoff-Austritt radial

Norm: Werksnorm

Passend zu: WSP XD..1104

Schneidrichtung: rechts

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Ausfiihrungen

Code L (mm)

1701614
0X4 40

1701614
0X6 40

1701615
0X5 40

1701615
0X8 40

Winkel
)

2,6

2,6

19

19

D (mm)

16

16

22

22

Bearbeit
ungsver
fahren

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrasen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrasen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrasen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrasen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

D1 (mm) D6 (mm) VE

40

40

50

50

Preis/VE
37 1 Stick 318,50 €
37 1 Stick 351,50 €
44 1 Stiick 406,00 €
44 1 Stick 450,50 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Winkel Bearbeit

Code L(mm) Z D (mm) ungsver D1 (mm) D6 (mm) VE Preis/VE

1701616
3X6 40

1701616
3X9 40

1701618
0X8 50

1701611
00X9 50

©)

15

15

11

0,9

22

22

27

32

fahren

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrasen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrasen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrésen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

Eckfrase
n/Planfra
sen/Zirku
larfrasen
/Auskam
mern/Ein
tauchfra

esen/Nut
enfrasen

63

63

80

100

44

44

60

80

1 Stick 477,00 €

1 Stick 545,00 €

1 Stick 555,00 €

1 Stick 643,00 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

